АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 марта 2019 года № 147-н
с. Яренск

О внесении изменений в административный регламент
осуществления муниципального контроля за регулярными автобусными перевозками пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам
на территориях сельских поселений муниципального образования
«Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 22 февраля 2019 года № 121-н
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципального контроля за регулярными автобусными перевозками пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территориях сельских поселений муниципального образования «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»            от 22 февраля 2019 года № 121-н, следующие изменения:

1) Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих осуществление муниципального транспортного контроля, размещен на Архангельском региональном портале государственных и муниципальных услуг (функций) и официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания настоящего постановления.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                         А.Г. Торков